
ZARZĄDZENIE NR 71/2021 
WÓJTA GMINY IŁAWA 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na rok 2021. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (jednolity tekst: Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późniejszymi zmianami), Wójt Gminy Iława zarządza, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 18 619,00 zł. Po dokonanych zmianach plan 
dochodów wynosi 73 924 159,13 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, z tego: dochody bieżące 
w wysokości 69 485 620,02 zł, dochody majątkowe w wysokości 4 438 539,11 zł. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 18 619,00 zł. Po dokonanych zmianach plan wydatków 
wynosi 77 371 254,25 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, z tego: wydatki bieżące w wysokości 
65 865 384,72 zł, wydatki majątkowe w wysokości 11 505 869,53 zł. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami w 2021 r., stanowią odpowiednio załączniki nr 3 i 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie Gminy Iława. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr inż. Krzysztof Harmaciński 

Id: CE7FD574-2872-47D1-A6B0-358E588E3053. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 451 622,00 1 452 006,00

Urzędy wojewódzkie 57 671,00 58 055,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

57 371,00 57 755,00

852 Pomoc społeczna 1 432 079,00 1 450 119,00

Ośrodki pomocy społecznej 241 572,00 259 612,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

205 072,00 223 112,00

855 Rodzina 23 670 455,00 23 670 650,00

Karta Dużej Rodziny 528,00 723,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

528,00 723,00

73 905 540,13 73 924 159,13

85503 195,00

195,00

Razem: 18 619,00

85219 18 040,00

18 040,00

195,00

75011 384,00

384,00

18 040,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 71/2021 Wójta Gminy Iława z dnia 29 października 2021 r.

Dochody budżetu Gminy Iława w 2021 r. 

Rozdział Zmiana

384,00

Id: CE7FD574-2872-47D1-A6B0-358E588E3053. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 7 997 074,47 7 997 074,47

Drogi publiczne gminne 6 701 950,97 6 700 450,97

4430 Różne opłaty i składki 92 800,00 91 300,00

Pozostała działalność 38 000,00 39 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 300,00 15 800,00

750 Administracja publiczna 6 665 677,00 6 666 061,00

Urzędy wojewódzkie 146 446,00 146 830,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 111 323,64 111 707,64

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 236 835,00 236 835,00

4260 Zakup energii 8 900,00 8 800,00

4430 Różne opłaty i składki 1 100,00 1 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 097 446,40 1 097 446,40

Ochotnicze straże pożarne 1 026 436,40 1 026 436,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 000,00 100 000,00

4260 Zakup energii 45 000,00 55 000,00

852 Pomoc społeczna 5 787 318,00 5 805 358,00

Ośrodki pomocy społecznej 2 302 827,00 2 320 867,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 420 064,00 1 438 104,00

855 Rodzina 23 861 263,00 23 861 458,00

Świadczenie wychowawcze 16 252 558,00 16 250 558,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

6 000,00 4 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 086 092,00 7 088 092,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

34 000,00 36 000,00

Karta Dużej Rodziny 528,00 723,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 528,00 723,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 886 301,74 1 886 301,74

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 185 228,60 1 185 228,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 138 156,49 133 156,49

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 284,60 67 284,60

77 352 635,25 77 371 254,25

-5 000,00

10 000,00

Razem: 18 619,00

0,00

92109 0,00

-5 000,00

2 000,00

85503 195,00

195,00

85501 -2 000,00

-2 000,00

85502 2 000,00

85219 18 040,00

18 040,00

195,00

-10 000,00

10 000,00

18 040,00

100,00

0,00

75412 0,00

384,00

75075 0,00

-100,00

1 500,00

384,00

75011 384,00

60016 -1 500,00

-1 500,00

60095 1 500,00

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 71/2021 Wójta Gminy Iława z dnia 29 października 2021 r.

Wydatki budżetu Gminy Iława w 2021 r. 

Rozdział Zmiana

0,00

Id: CE7FD574-2872-47D1-A6B0-358E588E3053. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 87 647,00 88 031,00

Urzędy wojewódzkie 57 371,00 57 755,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

57 371,00 57 755,00

855 Rodzina 23 364 965,00 23 365 160,00

Karta Dużej Rodziny 528,00 723,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

528,00 723,00

24 810 735,64 24 811 314,64

85503 195,00

195,00

Razem: 579,00

75011 384,00

384,00

195,00

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 71/2021 Wójta Gminy Iława z dnia 29 października 2021 r.

Rozdział Zmiana

384,00

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

Id: CE7FD574-2872-47D1-A6B0-358E588E3053. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 87 647,00 88 031,00

Urzędy wojewódzkie 57 371,00 57 755,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 798,64 57 182,64

855 Rodzina 23 364 965,00 23 365 160,00

Karta Dużej Rodziny 528,00 723,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 528,00 723,00

24 810 735,64 24 811 314,64

85503 195,00

195,00

Razem: 579,00

75011 384,00

384,00

195,00

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 71/2021 Wójta Gminy Iława z dnia 29 października 2021 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

Rozdział Zmiana

384,00

Id: CE7FD574-2872-47D1-A6B0-358E588E3053. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
 

Zmian w planie dochodów dokonano w związku z: 
1. otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 326/2021 z dnia 14 października 

2021 r.,  
2. otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 337/2021 z dnia 18 października 

2021 r.,  
3.  otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 327/2021 z dnia 22 października 

2021 r.,  
 

Zmian w planie wydatków dokonano w związku z: 
1. otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 326/2021 z dnia 14 października 

2021 r.,  
2. otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 337/2021 z dnia 18 października 

2021 r.,  
3. otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 327/2021 z dnia 22 października 

2021 r.,  
4. koniecznością zabezpieczenia środków na wydatki realizowane przez Urząd Gminy w Iławie. 

Id: CE7FD574-2872-47D1-A6B0-358E588E3053. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Zał. nr 1 Dochody
	Zalacznik 2 Zał. nr 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Zał. nr 3 Dochody zlecone
	Zalacznik 4 Zał. nr 4 Wydatki zlecone
	Uzasadnienie

